
日 曜 保育園 小学校 中学校

避難訓練
家庭訪問・面談③

家庭訪問・面談④ 開校記念日

ＰＴＡ環境整備作業

保護者面談（～１９日）
避難訓練（予備日） 委員会　

歯科検診 ＰＴＡ役員会

個人懇談開始

尿検査２次

１年生図書館の使い方

学校園いも植え スクールカウンセラー来校

いも植え予備日

教育相談週間（～２６日）

心臓検診（１年）

誕生会

芋植え バス乗車指導

徒歩遠足 英検１次

遠足予備日 全校集会

３年生修学旅行（～６月２日）

２年生加賀谷文書館訪問

小中ＰＴＡ交流会

備考

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

29 月

30 火

31 水

26 金

27 土

28 日

23 火

24 水

25 木

21 日

22 月

18 木

19 金

20 土

日

15 月

16 火

1 月

8 月

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

中春別保育園・小学校・中学校５月の予定　

9 火

10 水

弁当の日

別海町新聞の日

クリーン作戦予備日

2 火

クリーン作戦

プール運営委員会

11 木

17 水

12 金

13 土

14

4月28日 現在


